2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 29.02.2016

№ 20
Об установлении коэффициентов для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемого при расчёте платы по договору купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии

с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации

В соответствии с пунктами 5 и 6 статьи 76, пунктом 6.1 статьи 82 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2015 № 1320 «Об утверждении методики расчёта коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов», пунктом 2.2 Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П, в целях определения начальной цены предмета аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить коэффициенты для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемый при расчёте платы по договору купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации, на территории лесничеств Ульяновской области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 28.01.2016 № 9 «Об установлении коэффициента для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, применяемого при расчёте платы по договору купли-продажи лесных насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса Российской Федерации».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности Министра

сельского, лесного хозяйства и природных

ресурсов Ульяновской области                                                             А.И.Братяков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства сельского,

лесного хозяйства и природных ресурсов

Ульяновской области

от ________________   № ____________

Коэффициенты для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов

	Лесничество
	Участковое лесничество
	Квартал
	Выдел
	Лесосека №
	Коэффициент

	Тереньгульское
	Елшанское
	45
	7
	1
	1,30

	Тереньгульское
	Елшанское
	27
	13
	1
	1,87

	Тереньгульское
	Тереньгульское
	45
	18
	1
	1,42

	Тереньгульское
	Тереньгульское
	45
	25
	2
	1,53

	Тереньгульское
	Тереньгульское
	51
	17
	1
	1,39

	Тереньгульское
	Тереньгульское
	50
	4
	1
	1,79

	Сенгилеевское
	Белоярское
	34
	21
	1
	2,87

	Сенгилеевское
	Белоярское
	34
	21
	2
	3,63

	Сенгилеевское
	Белоярское
	34
	21
	3
	3,12

	Сенгилеевское
	Белоярское
	45
	12
	1
	2,67

	Сенгилеевское
	Белоярское
	45
	16
	2
	2,90

	Сенгилеевское
	Белоярское
	45
	16
	3
	3,55

	Сенгилеевское
	Белоярское
	45
	31
	4
	4,20

	Сенгилеевское
	Смородинское
	42
	10
	1
	3,08

	Сенгилеевское
	Смородинское
	38
	37
	3
	5,74

	Сенгилеевское
	Смородинское
	38
	35
	2
	6,32

	Сенгилеевское
	Смородинское
	38
	35
	1
	7,34

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	27
	19
	3
	3,38

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	27
	19
	2
	3,07

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	27
	19
	1
	3,40

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	28
	24
	4
	3,78

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	28
	24
	3
	3,22

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	28
	24,26
	2
	3,43

	Сенгилеевское
	Тушнинское
	28
	24,26,28
	1
	2,74

	Сенгилеевское
	Сенгилеевское
	32
	3
	2
	4,87

	Сенгилеевское
	Сенгилеевское
	32
	3
	1
	4,87

	Новочеремшанское
	Салаванское
	97
	3
	1
	1,59

	Новочеремшанское
	Салаванское
	97
	3
	2
	1,42

________________________